[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	18 сентября 2018 года
	                                              № 76/416

г. Иркутск
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и работнику аппарата комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрании Иркутской области третьего созыв
В соответствии со статьей 67 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 5 июня 2018 года № 192/1919, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1 Установить ведомственный коэффициент для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва членам Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в размере 1,6.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва с применением ведомственного коэффициента членам с правом решающего голоса Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) в соответствии с расчетом (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина